
 

 

ZARZĄDZENIE nr 1/2026                    

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK MEDYCZNYCH  

z dnia 17 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Rady Interesariuszy Wydziału Nauk Medycznych  

 

§ 1 

Działając na podstawie § 23 pkt 12 Statutu Poznańskiej Akademii Medycznej Nauk 

Stosowanych im. Księcia Mieszka I, zarządzam co następuje:  

  

§2  

1. Odwołuje się ze składu Rady Interesariuszy Wydziału Nauk Medycznych: 

- dr Emilię Kłos-Jasińską  

- mgr Allę Rejniak  

2. Powołuje się w skład Rady:  

- dr Justynę Kupsz  

- mgr Aleksandrę Kopińską  

- mgr Martę Kapską 

- mgr Marię Karczewską 

 

§3 

W skład Rady Interesariuszy Wydziału Nauk Medycznych wchodzą:  

Interesariusze wewnętrzni 

1. Prof. dr hab. Krzysztof Książek – Dziekan Wydziału jako Przewodniczący 

2. Dr Justyna Kupsz – p.o. Prodziekana 

3. Mgr Agnieszka Nowak – Prodziekan 

4. Mgr Łukasz Krypel – Prodziekan  

5. Mgr Monika Łajdych – Prodziekan 

6. Mgr Dorota Lewandowska – Prodziekan 

7. Dr inż. Andrzej Bolewski, prof. PAM – Prorektor 

8. Mgr Maksymilian Musial – Wicekanclerz  

9. Mgr Katarzyna Matczak-Oleksyn – Dyrektor Kadr 

10. Mgr Katarzyna Nawrocka – Kwestor 

11. Mgr Joanna Białas – Dyrektor Działu Marketingu 

12. Mgr Lucyna Krzyżanowska – Kierownik Dziekanatu 

13. Mgr Aleksandra Kopińska – Pełnomocnik Dziekana ds. Praktyk Zawodowych na 

kierunku Pielęgniarstwo 

14. Mgr Marta Kapska – kierownik Biura Karier 

15. Mateusz Sadowski - I Pielęgniarstwo, studia I stopnia 

16. Aleksandra Drajerczak  - I rok Ratownictwo medyczne 



 

 

Interesariusze zewnętrzni 

1. Mgr Magdalena Sobalik – Przewodnicząca ORPiP w Poznaniu 

2. Mgr Beata Urban - Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjno – Personalnych w 

Wielospecjalistycznym  Szpitalu Miejskim im. Józefa Strusia w Poznaniu  

3. Mgr Jakub Szymalak - Koordynator Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 

Wielospecjalistycznym  Szpitalu Miejskim im. Józefa Strusia w Poznaniu  

4. Mgr Justyna Kiejda – Pielęgniarka naczelna ds. psychiatrii Centrum Medycznego HCP 

oraz Kierownik Centrum Zdrowia Psychicznego 

5. Mgr Izabela Kuraś – Naczelna Pielęgniarka w Wielospecjalistycznym  Szpitalu Miejskim 

im. Józefa Strusia w Poznaniu  

6. Dr Andrzej Ciborek – absolwent PAM, dyrektor handlowy z branży wellness 

7. Emilia Malczyk – przedstawiciel firmy Chantarelle 

8. Danuta Sibilska – przedstawiciel firmy Norden Cosmetics 

9. Dr Damian Jerszyński - WOPR Wielkopolska 

10. Mgr Aneta Wasilewska – absolwentka PAM 

11. Mgr Anna Jerszyńska - Akademia Sportu i Rekreacji Poznań JERSPORT 

12. Aleksandra Sobieska-Listewnik - Stowarzyszenie Zespołu Williamsa 

13. Mgr Lidia Sufinowicz - Poznańskie Towarzystwo Amazonki  

14. Mgr Tomisław Stefaniak - Fundacja Stworzenia Pana Smolenia  

15. Grzegorz Fiałkowski – radny sejmiku wojewódzkiego 

16. Mgr Maria Karczewska – Pielęgniarka Naczelna - Specjalistyczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

                                                                                                    DZIEKAN WNM  

 

/-/ prof. dr hab. n. med. Krzysztof Książek 

 

 

 


